
Башкортостан Республиканцы 
Миэкэ районы муниципаль 

районыньщ Яны Карамалы ауыл 
советы ауыл билэмэйе 

советы

Совет сельского поселения 
Новокарамалинский сельсовет 

муниципального района 
Миякинский район 

Республики Башкортостан

К А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решения Совета сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики 

Башкортостан от 24.06.2022г №164 «Об утверждении Положения о видах 
муниципального контроля, осуществляемых на территории сельского 

поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района
Миякинский район Республики Башкортостан».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", 
рассмотрев протест прокуратуры №12-01/23-23-20800058 от 10.01.2023 г., Совет 
сельского поселения Новокарамалинский сельсовет муниципального района 
Миякинский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Решение Совета сельского поселения Новокарамалинский сельсовет 
муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан от 24 июня 
2022 года № 164 «Об утверждении Положения о видах муниципального контроля, 
осуществляемых на территории сельского поселения Новокарамалинский
сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан» 
отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Обнародовать настоящее Решение путем размещения на информационном 

стенде в здании администрации сельского поселения Новокарамалинский 
сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Миякинский район, с. Новые 
Карамалы, ул. Центральная, д. 56 «А» и разместить на официальном сайте в сети 
интернет по адресу: http:// spnovokaramali.ru/

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения

с. Новые Карамалы 
01.02.2023 года 
№ 186

И.В. Павлов


